
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.06.2024 № 682 
р.п. Крестцы 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства 

 

 

 В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Крестецкого городского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Крестецкого 

городского поселения от 27.12.2018 № 201, с учётом заключения о результатах 

публичных слушаний, проведённых 21.06.2024, 

 Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Предоставить Семенову Александру Федоровичу разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке 

площадью 1520 кв.м. с кадастровым номером 53:06:0070501:103 по адресу: 

Россия, Новгородская область, Крестецкий район, Ручьевское сельское 

поселение, д.Воробьёво, расположенном в территориальной зоне Ж.1 в части 

уменьшения расстояния границ земельного участка с 3,00 м. до 2,30 м. 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Заместитель Главы администрации   А.И. Арсентьев 
 

 

 

 

 

 
сс 

№ 0682-п 


